rà/rn,a~
c um ucaaGj9é- a - SP

- r /Ya 01/0ciado -

•

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111011III 1111 1 111
P otocolo Geral 0001614/2017

Data: 10/04/2017 Horário: 18:20
Leoislativo - REQ 286/2017

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A RAZÃO DA CONSTANTE FALTA
DE ÁGUA NO JARDIM DONA BRANCA.

Autoria: Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatários: Senhora Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita Municipal da Estância Turística
de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja este requerimento de informação oficiado a destinatária supracitada, tendo
em vista o que segue:

- SOLICITA QUE A SENHORA PREFEITA MUNICIPAL, ENVIE
INFORMAÇÕES SOBRE A RAZÃO DA CONSTANTE FALTA DE ÁGUA NO
JARDIM DONA BRANCA, QUE QUANDO NÃO ACABA DE VEZ, FICA SAINDO
UMA QUANTIDADE MUITO PEQUENA QUE NÃO TEM CONDIÇÕES DE USO.

JUSTIFICATIVA: Muitas reclamações de moradores do local, que alegam
que constantemente a água acaba, mas aos finais de semana é infalível o corte, causando
muitos aborrecimentos aos cidadãos.

Respeitosamente,

Carlos A erto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice-Presidente

A SUA EXCELÊNCIA SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1